
На основу члана 14. став 1., 3., 4., 5. Закона о локалним изборима («Сл. 
гласник РС», број 129/07), члана 42. Статута Општине Владичин Хан број  06-
51/2/2008-01 од 03.09.2008. године, и члана 123. Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан број 06-51/3/2008-01 од 03.09.2008.године, Скупштина општине 
Владичин Хан на седници одржаној дана 03.09.2008. године, донела је  

 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН 

ХАН 
 

 
       I 
Изборну комисију Општине Владичин Хан за избор одборника Скупштине 

општине Владичин Хан у сталном саставу чине председник и 8 чланова . 
 

II 
-    У Изборну комисију Општине Владичин Хан именују се: 

 
-    За председника  - Јадранка Цветковић, дипл. правник из Прекодолца  -     
Г17+  
- За заменика - Миле Митић, дипл. правник из Владичиног Хана– Нова 

Србија 
 
-   За чланове: 
 

1. Зоран Мишић, машински техничар из Владичиног Хана – СПС-ПУПС 
       за заменика  - Стамен Антић, пензионер из Владичиног Хана– СПС-ПУПС 
 
2.  Савић Бранислав, ссс из Владичиног Хана - Коалиција ЛДП – ГГ «За бољи 

Хан» 
за заменика - Светлана Стајковић, ссс из Прекодолца - Коалиција ЛДП – 

ГГ   «За бољи Хан» 
 
3. Станислав Радојичић, пензионер из Владичиног Хана,  – «Глас за спас» 

за заменика  - Александар Стојановић, шумарски техничар из Владичиног    
Хана, - «Глас за спас» 

 
4. Миљан Трајковић, апсолвент правног факултета из Владичиног Хана – ДСС 

за заменика - Сунчица Павловић-Ђорђевић, књиговођа из Владичиног Хана – 
ДСС  

 
6.   Бранислав Поповић, дипл. правник из Прекодолца – СРС 

за заменика  - Драган Илић, ссс из Прекодолца– СРС 
 
7.  Станковић Драган, правник из с. Кознице – ДС 



      за заменика - Милан Вучковић, дипл. економиста из Владичиног Хана -  ДС 
 
8.  Синиша Маринковић, дипл. правник из  Владичиног Хана – ГГ Др . Слађан     

Маринковић «Цака» 
  за заменика – Зарије Петровић, ссс из Владичиног Хана - ГГ Др . Слађан 

Маринковић «Цака» 
 
9. Зоран Младеновић, ссс из Владичиног Хана – Нова Србија 
за заменика  - Аца Младеновић, правник из Владичиног Хана - ДС  

 
 
-   За секретара: 
 

1. Милош Стојановић, дипл. правник из с. Мртвице,  
 за заменика  -   Станко Трајковић, дипл. правник из Владичиног Хана  
 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 

IV 
 

Решење објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 

 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-51/5/2008-01 
 
 

 
     ПРЕДСЕДНИК 

____________________ 
  Аврам Станојевић 

 
 

 
 

 
 



 


